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РЕГИСТАР НА АКТИ ОБЈАВЕНИ ВОРЕГИСТАР НА АКТИ ОБЈАВЕНИ ВОРЕГИСТАР НА АКТИ ОБЈАВЕНИ ВОРЕГИСТАР НА АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО    
“СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП”“СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП”“СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП”“СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП”    

ВО 2007 ГОДИНАВО 2007 ГОДИНАВО 2007 ГОДИНАВО 2007 ГОДИНА    
    
    

БУЏЕТ , ЗАВРШНИ СМЕТКИБУЏЕТ , ЗАВРШНИ СМЕТКИБУЏЕТ , ЗАВРШНИ СМЕТКИБУЏЕТ , ЗАВРШНИ СМЕТКИ И  И  И  И     
КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИКВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИКВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИКВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ    
               1. Квартален финансиски извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Прилеп - четврт квартал за 2006 година. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----3/20073/20073/20073/2007    
               2. Завршна сметка на Буџетот на ЕЛС – Прилеп за 2006 година. Стр. 1. Стр. 1. Стр. 1. Стр. 1----
4/20074/20074/20074/2007    
                              3. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 
2007 година, за прв квартал. Стр 7Стр 7Стр 7Стр 7----6/20076/20076/20076/2007 
               4.  Измени и дополнувањата на Буџетот на Општина Прилеп за 2007 
година.    Стр. 1111----12/200712/200712/200712/2007            
                                             5. Квартален извештај за извршување на  Буџетот на Општина Прилеп, 
КВАРТАЛ ВТОР  2007 година. Стр.11Стр.11Стр.11Стр.11----13/200713/200713/200713/2007    
               6. Измени и дополнување на Буџетот на Општина Прилеп за 2007 година. 
Стр.2Стр.2Стр.2Стр.2----16/200716/200716/200716/2007 
              7. Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Прилеп за 2007 година.    Стр.7Стр.7Стр.7Стр.7----18/200718/200718/200718/2007    

      8. Измени и дополнување на Буџетот на Општина Прилеп за 2007 година,  
во делот на наменските и блок дотациите.    Стр.8Стр.8Стр.8Стр.8----18/200718/200718/200718/2007    
                         9. Квартален  извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 
квартал – ТРЕТ  2007 година. Стр. 17Стр. 17Стр. 17Стр. 17----20/200720/200720/200720/2007    
             10. Одлука за измени и дополнување-проширување на Буџетот на Општина 
Прилеп за 2007 година. Стр. 6. Стр. 6. Стр. 6. Стр. 6----22/200722/200722/200722/2007    
             11. Одлуката за изменување и дополнување – пренамена и  проширување 
на Буџетот на Општина Прилеп за 2007 година. Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----23/200723/200723/200723/2007    

     12. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп за 2007 година. 
Стр. 6Стр. 6Стр. 6Стр. 6----24/2007.24/2007.24/2007.24/2007.    
             13. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2008 година. 
Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9----25/20025/20025/20025/2007 7 7 7     
             14. Буџет  на Општина Прилеп за 2008 година Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9----25/2007 25/2007 25/2007 25/2007     
 

 
  ПРОГРАМИ И ПЛАНОВИПРОГРАМИ И ПЛАНОВИПРОГРАМИ И ПЛАНОВИПРОГРАМИ И ПЛАНОВИ 
             1. Оперативна Програма за организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина прилеп, за сезоната 2007/2008 година. Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1----
21/2007.21/2007.21/2007.21/2007.    
                                                        2. Одлука за дополнување на Програмата за урбанистички планови за 
2007 година за Општина Прилеп. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----2/20072/20072/20072/2007    
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                                                        3.  Одлука за днесување измени и дополнувања на Програмата за 
донесување на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 
2007 година. Стр.9. Стр.9. Стр.9. Стр.9----13/2007.13/2007.13/2007.13/2007.    
             4. Одлука за донесување Измени и дополнувања на Програмата за 
донесување на урбанистички планови на територијата на општина Прилеп за 
2007 година.     Стр.3Стр.3Стр.3Стр.3----18/200718/200718/200718/2007    
 
             5. Одлука за донесување измени и дополнувања на Програмата за 
донесување на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 
2007 година. Стр. 5. Стр. 5. Стр. 5. Стр. 5----22/200722/200722/200722/2007    
 
    
ПРАВИЛАПРАВИЛАПРАВИЛАПРАВИЛА    
             1. Правила за работа на месните и урбаните заедници во  Општина  
Прилеп. . . . . . Стр. 15. Стр. 15. Стр. 15. Стр. 15----3/2007.3/2007.3/2007.3/2007.    
             2. Правила за дополнување на Правилата за работа на урбаните и месните 
заедници во Општина Прилеп, на предлог на Комисијата за Статут и прописи. Стр.  Стр.  Стр.  Стр. 
4444----24/2007.24/2007.24/2007.24/2007.    
    
  ОДЛУКИОДЛУКИОДЛУКИОДЛУКИ    
               1.Одлука за дореализација на Одлуката за  одобрување на барањето за 
субвенционирање на ЈП за ПУП. Стр. 4. Стр. 4. Стр. 4. Стр. 4----1/20071/20071/20071/2007    
                2. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УАЕ 
број 16, урбан блок 16/2, урбан модул 1 – “Градски фудбалски стадион” во Прилеп. 
Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----1/20071/20071/20071/2007         
               3. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УАЕ број 4, 
урбан блок 4/2, населба “Тризла” во Прилеп.    Стр. 7777----1/20071/20071/20071/2007    
               4.  Одлука за изменување на режимот на одвивање на сообраќајот на 
улица “Борка Медарот” во Општина Прилеп.... Стр.9Стр.9Стр.9Стр.9----1/2007.1/2007.1/2007.1/2007.      
               5. Одлука за утврдување Нацрт на урбанистички план вон населено место 
– Стопански комплекс за изградба на бензинска и плинска станица со пропратни 
услужни објекти на патот Р – 106. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----2/20072/20072/20072/2007    
               6. Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на 
градежно земјиште. Стр. 7. Стр. 7. Стр. 7. Стр. 7----2/2007.2/2007.2/2007.2/2007.    
               7. Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште. . Стр. 14Стр. 14Стр. 14Стр. 14----3/20073/20073/20073/2007    

            8. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на 
комунални такси. . Стр. 14Стр. 14Стр. 14Стр. 14----3/20073/20073/20073/2007    

             9. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за користење на 
јавните пешачки површини на подрачјето на Општина Прилеп .. Стр.  22.. Стр.  22.. Стр.  22.. Стр.  22----3/20073/20073/20073/2007    
          10. Одлуката за основање на Фондација “Регионална развој на агенција на  
Пелагонија”. Стр. 5”. Стр. 5”. Стр. 5”. Стр. 5----4/20074/20074/20074/2007    
              11.Одлука  за поставување на хоризонтални препреки за успорување на 
сообраќајот на улици во Прилеп. Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----5/2007.5/2007.5/2007.5/2007.    
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              12. Одлука за пренесување на правото за управување со сепаративна 
канализациона мрежа на делница од ул.”Архимедова”, од Општина Прилеп на 
ЈКП “Водовод и канализација” – Прилеп. Стр 2Стр 2Стр 2Стр 2----6/20076/20076/20076/2007    
             13. Одлука за утврдување Нацарт – Детален урбанистички план за УАЕ број 
4, дел од урбан блок 4/1 – Населба “Тризла” во Прилеп. Стр 2 Стр 2 Стр 2 Стр 2----6/2007.6/2007.6/2007.6/2007.    
             14. Одлука за утврдување на Нацрт – урбанистички план вон населено 
место – за индустриски комплекс за производство на метални конструкции во 
МВ “Долно Садово” во Општина Прилеп. Стр 4 Стр 4 Стр 4 Стр 4----6/2007.6/2007.6/2007.6/2007.    
 

              15. Одлуката за именување на Плоштад “Александрија”  - Прилеп. Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1----
7/20077/20077/20077/2007    
             16.    Одлука за донесување на ДУП за дел од УАЕ бр.9,Урбан Блок 9/1 блок “1” 
во Прилеп. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----9/20079/20079/20079/2007    
              17. Одлука за поставување на урбана опрема – заштитни столбчиња и 
канделабри, на територијата на централното градско подрачје на град прилеп . 
Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----9/20079/20079/20079/2007    

                 18.    Одлука за распишување на Конкурс за Идејно решение за партерно 
уредување на дел од централното градско подрачје во  Град Прилеп. .    Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----
9/20079/20079/20079/2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
               19. Одлука за утврдување Нацрт Детален урбанистички план  за УАЕ 
бр.16,Урбан блок 16/1, плански опфат “6” во Прилеп.. Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----10/200710/200710/200710/2007            
               20. Одлука за пренесување на правото за управување со Локален 
водоснабдителен систем во населено место Волково, од Општина Прилеп на ЈКП 
“Водовод и канализација”.    Стр.Стр.Стр.Стр.3333----10/200710/200710/200710/2007            
              21. Одлука за определување продолжено работно време на угостителските 
објекти и штандовите за време на одржувањето на манифестацијата 
“ПИВОФЕСТ”.”.”.”.    Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----10/200710/200710/200710/2007            
              22. Одлука за употреба на дел од вишокот на средства на ЈКП “Водовод и 
канализација “ Прилеп.    Стр.4Стр.4Стр.4Стр.4----10/200710/200710/200710/2007                  
              23. Одлука за определување населени места во Општина Прилеп  каде што 
нема јавно осветлување. Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----10/200710/200710/200710/2007            
              24. Одлука за утврдување Нацрт измени и дополнувања  на Генерален 
урбанистички план на град Прилеп. Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----10/200710/200710/200710/2007                
              25. Одлуката  за отпочнување на постапка за изградба на управна зграда 
за потребите на ЈКП “Водовод и канализација” – Прилеп.    Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----12/200712/200712/200712/2007                
      26. Одлуката за определување на локалитетот за организирање на 
Фестивалот за пиво и скара “Пиво фест”. Стр. 3. Стр. 3. Стр. 3. Стр. 3----12/200712/200712/200712/2007          
            27. Одлуката за формирање на сили за заштита и спасување во Локалната 
самоуправа во Општина Прилеп.    Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----12/200712/200712/200712/2007          
            28. Одлуката за донесување на измени и дополнувања на ГУП на град 
Прилеп, дел од урбани единици: 11, 12 и 17, со површина од 65,24 ха во Општина 
Прилеп. Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----12/2007.12/2007.12/2007.12/2007.            
           29.Одлука за определување на имиња на улици во Прилеп.    Стр. 1-13/2007          
    30.Одлука за промена на имиња на улици во Прилеп.    Стр.2-13/2007          
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           31. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување 
надоместоци за обезбедување финансиски средства за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во 
Општина Прилеп.    Стр.4Стр.4Стр.4Стр.4----13/200713/200713/200713/2007    
           32. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УАЕ број 4, дел 
од урбан блок 4/1 (блок “А”) – населба “Тризла” во Прилеп.Стр.5Стр.5Стр.5Стр.5----13/200713/200713/200713/2007 
           33.Одлука за покренување на иницијатива за развој и поттикнување на 
масовниот спорт и рекреативните активности  и организирањето на спортски и 
рекреативни приредби и манифестации.Стр.7Стр.7Стр.7Стр.7----13/200713/200713/200713/2007         
           34.Одлука за измени и дополненија  на Одлуката за организацијата,  
делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Прилеп, број 07 – 1215/2  од 05.07.2005 година........ Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----
14/200714/200714/200714/2007 
          35. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УАЕ број 21, дел 
од урбан блок 21/2, урбан модул 1 во Прилеп.    Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----15/200715/200715/200715/2007    
          36. Одлука  за донесување на  Урбанистички план вон населено место – 
индустриски комплекс за производство на метални констукции во М.В. “Долно 
садово”, во Општина Прилеп. Стр.3Стр.3Стр.3Стр.3----15/200715/200715/200715/2007    
         37. Одлука за утврдување Нацрт на урбанистички план вон населено место – 
Варош - М.В. “Падарница”, на региооналниот пат Р – 513 на делница  Прилеп – 
Македонски Брод, во Општина Прилеп. Стр.5Стр.5Стр.5Стр.5----15/2007     15/2007     15/2007     15/2007         
          38. Одлука за определување на реонизација на зони во Општина Прилеп. 
Стр.6Стр.6Стр.6Стр.6----15/200715/200715/200715/2007 
          39.  Одлука за определување на  име на улица во Прилеп.    . Стр.8Стр.8Стр.8Стр.8----15/200715/200715/200715/2007 
          40.Одлуката за промена на имиња на улици во Прилеп..    . Стр.8Стр.8Стр.8Стр.8----15/200715/200715/200715/2007    
          41. Одлука за поведување на ливидациона постапка врз ЈРП ЦПРТВ – 
Прилеп.    . Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----16/200716/200716/200716/2007    
          42. Одлука за утврдување на Нацрт-Урбанистички план вон населено место 
– стопански комплекс за производство на челични конструкции и покривни 
елементи со пратечки содржини, во м.в. “Бегова Ливада”, КП бр.4090, КО Варош, 
во општина Прилеп............Стр.Стр.Стр.Стр.1111----18/200718/200718/200718/2007    
          43. Одлука за изменување на Одлуката за начинот на користење на јавните 
пешачки површини на подрачјето на Општина Прилеп. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----20/200720/200720/200720/2007    
           44. Одлука за донесување на урбанистички план вон населено место – за 
стопански комплекс за изградба на бензинска и плинска станица со пропратни 
услужни објекти на патот Р – 106, КО Прилеп, М.В. “Сарика” во Општина прилеп.    
Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----20/200720/200720/200720/2007    
           45. Одлука за утврдување Нацрт – Детален урбанистички план за УАЕ број 
4, урбан блок 4/1 – дел, блок “С-5”, во Прилеп. Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----20/200720/200720/200720/2007    
           46. Одлука за утврдување Нацрт – Детален урбанистички план за УАЕ број 
4, урбан блок 4/2 – дел, блок “Б”, во Прилеп. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----20/200720/200720/200720/2007    
           47. Одлука за утврдување Нацрт – Детален урбанистички план за УАЕ број 5 
- дел, од  урбан блок 5, блок “А”, во Прилеп. Стр. 6. Стр. 6. Стр. 6. Стр. 6----20/200720/200720/200720/2007    
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           48. Одлука за определување на надоместоците на членовите на Советот на 
Општина Прилеп  и членовите на комисиите и другите работни тела на Советот.    
Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----21/200721/200721/200721/2007    
          49. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на 
спомен обележје – спомен плоча во чест на Ѓорѓија Стојчески – Самарџија. Стр.  Стр.  Стр.  Стр. 
8888----21/200721/200721/200721/2007    
           50.Одлука за утврдување Нацрт –  измени и дополнувања Генерален 
урбанистички план на град Прилеп. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----22/2007 22/2007 22/2007 22/2007            
           51. Одлуката  за утврдување висината на комуналните такси. Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1 Стр. 1----25/2007.25/2007.25/2007.25/2007. 
            52.Одлуката за изменување на Одлуката за намалување на висината на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----25/2025/2025/2025/2007070707    
            53.Одлуката за донесување на урбанистички план вон населено место Варош - 
М.В. “Падарница”, на Регионален пат Р – 513 – делница Прилеп – Македонски Брод, 
во Општина Прилеп. Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----25/200725/200725/200725/2007    
           54.Одлуката за изменување на Одлуката за авто-такси превоз на патници во 
Општина Прилеп. Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----25/200725/200725/200725/2007    
           55. Одлуката за укинување на Одлуката за ослободување од обврската за 
плаќање надоместок за вода и изнесување на смет на семејствата со 
инвалидизирани лица со 100 % инвалидитет. Стр. Стр. Стр. Стр. 8888----25/2007 25/2007 25/2007 25/2007     
     
 
РЕШЕНИЈАРЕШЕНИЈАРЕШЕНИЈАРЕШЕНИЈА    

            1. Решение за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ 
“Ѓорче Петров” во учебната 2005/2006 година. Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----1/20071/20071/20071/2007    
            2. Решение за усвојување на Извештај за реализација на Годишната 
Програма за работата на ЈОУ ДГ “Наша иднина” – Прилеп, за 2006 година.    
Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----1/20071/20071/20071/2007    
            3. Решение за усвојување на Годишниот извештај за настанати пожари 
во 2006 година. Стр. 3. Стр. 3. Стр. 3. Стр. 3----1/20071/20071/20071/2007    
            4. Решение за усвојување на Програмата за работа на ТППЕ Прилеп за 
2007 година. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----1/20071/20071/20071/2007    
            5. Решение за усвојување на Годишниот План за стручно оспособување 
и усовршување на работниците во ТППЕ – Прилеп во 2007година. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----
1/20071/20071/20071/2007    
            6. Решение за усвојување на Програмата за работа на ЈП за ПУП во 
2007 година. Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----1/20071/20071/20071/2007    
            7. Решение за усвојување на Финансискиот план на ЈКП “Комуналец” – 
Прилеп за 2007 година. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----2/20072/20072/20072/2007    
            8.Решение за усвојување на Финансискиот план на “Терминал”– 
Комуналец  ДООЕЛ – Прилеп за 2007 година. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----2/20072/20072/20072/2007    
            9. Решение за усвојување на Извештајот за состојбата на возниот парк 
и потребата на материјално – технички средства на ТППЕ – Прилеп. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----
2/20072/20072/20072/2007    
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          10. Решение за разрешување и именување член на Одборот за контрола 
на материјално-финансиското работење на ЈКП “Комуналец” – Прилеп. Стр. Стр. Стр. Стр. 
6666----2/2007    2/2007    2/2007    2/2007        
           11. Решение за усвојување на Извештајот за реализација на 
Оперативниот план на ЈКП “Комуналец” – Прилеп за 2006 година. . Стр. 13 Стр. 13 Стр. 13 Стр. 13----
3/20073/20073/20073/2007    
          12. Решението за давање согласност на Финансискиот извештај на ЈКП 
“Пазари” – Прилеп за 2006 година. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----4/20074/20074/20074/2007    

     13. Решението за усвојување на Програмата за работа и развој на ЈКП 
“Водовод и канализација”– Прилеп за 2007 година. Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----4/20074/20074/20074/2007    
           14. Решението за усвојување на Финансовиот план на ЈКП “Водовод и 
канализација” за 2007 година. Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----4/20074/20074/20074/2007    
           15. Решението за давање согласност на Програмата за инвестициони 
вложувања во опрема во ЈКП “Водовод и канализација” Прилеп во 2007 
година. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----4/20074/20074/20074/2007    
                                  16. Решение за давање согласност на Завршната сметка на ЈКП 
“Комуналец” – Прилеп за 2006 година. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----5/20075/20075/20075/2007 

           17. Решение за давање согласност на Завршната сметка на Терминал 
Комуналец  ДООЕЛ – Прилеп за 2006 година.    . Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----5/20075/20075/20075/2007    

            18.Решение за давање согласност на Извештајот за  финансиското 
работење и Завршната сметка на ЈРП на локално ниво ЦПРТВ – Прилеп за 
2006 година.    . Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----5/20075/20075/20075/2007 

             19. Решение за усвојување на Полугодишниот статистички извештај  
за работата на ОУ “Страшо Пинџур” с. Мало Коњари во првото полугодие на 
учебната 2006/2007 година. . Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----5/20075/20075/20075/2007    

              20. Решение за именување членови на Комисијата за оценување на 
идејните решенија за партерно уредување на дел од централното градско 
подрачје. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----5/2007 5/2007 5/2007 5/2007     

             21.  Решение за давање согласност на Годишната сметка и  Извештајот  
за работењето на ЈКП “Водовод и канализација” – Прилеп во 2006 година. . . . 
Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----6/20076/20076/20076/2007    
             22.  Решение за именување член на Управниот одбор на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа – Прилеп. Стр 5Стр 5Стр 5Стр 5----6/20076/20076/20076/2007    
             23. Решение за разрешување 2 члена од Управниот одбор на ЈКП 
“Водовод и канализација” – Прилеп........ Стр 6Стр 6Стр 6Стр 6----6/20076/20076/20076/2007    
            24.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ 
“Блаже Конески” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност.    
Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----7/20077/20077/20077/2007    
            25.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ “Кочо 
Рацин” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----
7/20077/20077/20077/2007 
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            26.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ “Кире 
Гаврилоски - Јане” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност. 
Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----7/2007.7/2007.7/2007.7/2007.    
            27. Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ “Гоце 
Делчев” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----
7/20077/20077/20077/2007    
           28.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ “Рампо 
Левката” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----
7/20077/20077/20077/2007    
            29. Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ 
“Климент Охридски” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка 
дејност. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----7/20077/20077/20077/2007    
            30.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОМУ 
“Ордан Михајлоски -Оцка” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка 
дејност. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----7/20077/20077/20077/2007    
            31.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ 
“Кирил и Методиј” с. Канатларци за 2006 година – сметка 787 
самофинансирачка дејност. Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6----7/20077/20077/20077/2007    
           32. Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ 
“Страшо Пинџур” с.  Мало Коњари,за 2006 година – сметка 787 
самофинансирачка дејност. Стр. 6Стр. 6Стр. 6Стр. 6----7/20077/20077/20077/2007    
            33.Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ 
“Круме Волнароски” с. Тополчани, за 2006 година – сметка 787 
самофинансирачка дејност. Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----7/20077/20077/20077/2007    
            34. Решението за давање согласност на Завршната сметка на СОУ 
Гимназија “Мирче Ацев” - Прилеп за 2006 година – сметка 787 
самофинансирачка дејност. Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----8/20078/20078/20078/2007    
          35.Решението за давање согласност на Завршната сметка на СОУ “Ѓорче 
Петров” за 2006 година–сметка 787 самофинансирачка дејност. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----
8/2007      8/2007      8/2007      8/2007          
          36.Решението за давање согласност на Завршната сметка на СОЕПТУ 
“Кузман Јосифовски – Питу” –Прилеп, за 2006 година – сметка 787 
самофинансирачка дејност. . Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----8/20078/20078/20078/2007          
          37. Решението за давање согласност на Завршната сметка на СОУ 
“Ристе Ристески – Ричко” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка 
дејност... . Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----8/20078/20078/20078/2007               
          38. Решението за давање согласност на Завршната сметка на ОУ “Добре 
Јованоски” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----
8/2007        8/2007        8/2007        8/2007            
          39. Решението за разрешување и именување член на Уравниот одбор на 
ЈКП “Комуналец” – Прилеп. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----8/20078/20078/20078/2007    
          40. Решението за разрешување и именување членови на Управниот 
одбор на ЈКП “Пазари” – Прилеп. Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----8/20078/20078/20078/2007          
          41. Решението за разрешување и именување член на Управниот одбор 
на Дом за стари лица “Киро Крстески–Платник”– Прилеп. Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6----8888/2007/2007/2007/2007    
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          42. Решението за разрешување и  именување член на Училишниот 
одбор на Средното економско училиште “Кузман Јосифовски – Питу”– 
Прилеп. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----8/20078/20078/20078/2007    
         43. Решението за давање согласност на Статутарната Одлука за измена 
на Статутот број 02 – 8/1-3 од 01.07.2004 година на ЈКП “Пазари” -  Прилеп.... 
Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----11/200711/200711/200711/2007                

                 44.  Решението за разрешување и именување членови на Комисијата за 
утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот при прометот.    Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----
12/200712/200712/200712/2007                

         45. Решение за формирање на Комисијата за избор на идејно решение 
за партерно уредување на дел од централното градско подрачје на град 
Прилеп.    Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----13/200713/200713/200713/2007    

46. Решение за давање согласност на Одлуката    за зголемување на 
цената на водата за пиење Број 02-688/1-2 од 21.08.2007 година и Одлуката за 
дополнување на Одлуката Број 02 – 696/1-2 од 23.08.2007 година на 
Управниот одбор на ЈКП “Водовод и канализација” – Прилеп.    Стр.1Стр.1Стр.1Стр.1----17/200717/200717/200717/2007 
          47. Решение за давање согласност на Статутот број 03-75/9 од      
30.07.2007 година, за дополнување на Статутот на ЈП за просторни и 
урбанистички планови – Прилеп, бр. 01-1/1 од 15.02.2005 година............. Стр.4Стр.4Стр.4Стр.4----
18/200718/200718/200718/2007    
          48. Решение за давање согласност на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски Питу” 
за формирање паралелка со помал број ученици. Стр.4. Стр.4. Стр.4. Стр.4----18/200718/200718/200718/2007    
           49. Решение за давање согласност на СОУ “Орде Чопела” – Прилеп за 
формирање паралелки со помал број ученици... Ст.р.5... Ст.р.5... Ст.р.5... Ст.р.5----18/200718/200718/200718/2007    

   50. Решение за давање согласност на СОУ “Ристе Ристески – Ричко” - 
Прилеп за формирање паралелки со помал број ученици. Стр.6Стр.6Стр.6Стр.6----18/200718/200718/200718/2007  
           51. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на “Гимназија “Мирче Ацев” – Прилеп. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----
19/200719/200719/200719/2007    
            52. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на СОЕПТУ “Кузман Јосифовски-Питу” – 
Прилеп. Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----19/200719/200719/200719/2007    
            53. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на СОУ “Ѓорче Петров” – Прилеп. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----19/200719/200719/200719/2007    
           54. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на СОУ “Орде Чопела” – Прилеп.... Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----19/200719/200719/200719/2007 
           55. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на СОУ “Ристе Ристески – Ричко” – Прилеп. Стр.  Стр.  Стр.  Стр. 
3333----19/200719/200719/200719/2007    
           56. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Блаже Конески” – Прилеп. Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----19/200719/200719/200719/2007    
           57. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Гоце Делчев” – Прилеп. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----19/200719/200719/200719/2007    
           58.Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Рампо Левката” – Прилеп. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----19/200719/200719/200719/2007    
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           59. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Добре Јованоски” – Прилеп. Стр. 5. Стр. 5. Стр. 5. Стр. 5----
19/200719/200719/200719/2007    
           60. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Климент Охридски” – Прилеп. Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6----
19/200719/200719/200719/2007    
           61. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Кочо Рацин” – Прилеп. Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6 Стр. 6----19/200719/200719/200719/2007    
           62. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----
19/200719/200719/200719/2007    
           63. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Кирил и Методиј” с. Канатларци. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----
19/200719/200719/200719/2007    
           64. Решение за усвојување на Годишната Програма за работаво 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Круме Волнароски”с. Тополчани. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----
19/200719/200719/200719/2007    
           65. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОУ “Страшо Пинџур” с. Мало Коњари. Стр. 8 Стр. 8 Стр. 8 Стр. 8----
19/200719/200719/200719/2007    
           66. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа во 
учебната 2007/2008 година на ОМУ “Ордан Михајлоски - Оцка” – Прилеп.    
Стр. 8Стр. 8Стр. 8Стр. 8----19/200719/200719/200719/2007    
           67. Решение за разрешување на Гоце Костоски од функцијата 
внатрешен ревизор назначен од Советот на Општина Прилеп.    Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9----
19/200719/200719/200719/2007 
           68.Решение за давање согласност на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски – 
Питу” – Прилеп, за основање Подружница – Реална компанија - 
Книжарница. Стр. 9 Стр. 9 Стр. 9 Стр. 9----19/200719/200719/200719/2007    
           69. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на СОУ 
Гимназија “Мирче Ацев” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 8Стр. 8Стр. 8Стр. 8----
20/200720/200720/200720/2007    
           70. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на 
СОЕПТУ  “Кузман Јосифовски – Питу” – Прилеп во учебната 2006/2007 
година. Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9----20/200720/200720/200720/2007    
           71. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на СОУ 
“Орде Чопела” – Прилеп во учебната 2006/2007 година.. Стр. 9Стр. 9Стр. 9Стр. 9----20/200720/200720/200720/2007    
           72. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на СОУ 
“Ристе Ристески Ричко” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10----
20/200720/200720/200720/2007    
           73. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на СОУ 
“Ѓорче Петров” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр.10 Стр.10 Стр.10 Стр.10 ----20/200720/200720/200720/2007 
           74. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Блаже Конески” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр.11Стр.11Стр.11Стр.11----20/200720/200720/200720/2007 
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          75. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Кочо Рацин” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр.11Стр.11Стр.11Стр.11----20/200720/200720/200720/2007    
          76.  Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Гоце Делчев” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр.11Стр.11Стр.11Стр.11----20/200720/200720/200720/2007    
         77. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ  
“Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 12Стр. 12Стр. 12Стр. 12----
20/2007 20/2007 20/2007 20/2007     
         78. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Добре Јованоски” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 12Стр. 12Стр. 12Стр. 12----20/200720/200720/200720/2007 
         79. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Рампо Левката” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 13Стр. 13Стр. 13Стр. 13----20/2007  20/2007  20/2007  20/2007   
          80. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Климент Охридски” – Прилеп во учебната 2006/2007 година. Стр. 13 Стр. 13 Стр. 13 Стр. 13----
20/2007   20/2007   20/2007   20/2007    
          81. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Страшо Пинџур с. Мало Коњари во учебната 2006/2007 година. Стр. 14 Стр. 14 Стр. 14 Стр. 14----
20/2007  20/2007  20/2007  20/2007      
          82. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Круме Волнароски” с. Тополчани во учебната 2006/2007 година. Стр. 14 Стр. 14 Стр. 14 Стр. 14----
20/2020/2020/2020/2007070707    
          83. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОУ 
“Кирил и Методиј”  с. Канатларци во учебната 2006/2007 година. Стр. 14Стр. 14Стр. 14Стр. 14----
20/200720/200720/200720/2007    
          84. Решение за усвојување на Годишниот извештај  за работата на ОМУ 
“Ордан Михајлоски - Оцка”  - Прилеп,  во учебната 2006/2007 година. Стр. 15Стр. 15Стр. 15Стр. 15----
20/2007   20/2007   20/2007   20/2007       
         85. Решение за дополнување на Решението  за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот при прометот. Стр. 15 Стр. 15 Стр. 15 Стр. 15----20/2007  20/2007  20/2007  20/2007      
                           86. Решение за давање согласност на   Статутот за измени на Статутот 
на ЈП за просторни и урбанистички планови – Прилеп, на предлог на 
Комисијата за Статут и прописи. Стр. 16Стр. 16Стр. 16Стр. 16----20/2007 20/2007 20/2007 20/2007   
         87. Решение за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ЈОУ за 
деца  Детска градинка “Наша иднина” – Прилеп за 2006/2007 година. Стр. 9 Стр. 9 Стр. 9 Стр. 9----
21/200721/200721/200721/2007    
         88. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа на ЈОУ за 
деца  Детска градинка “Наша иднина” – Прилеп за 2007/2008 година. Стр.  Стр.  Стр.  Стр. 
10101010----21/200721/200721/200721/2007    
         89. Решение за констатирање престанок на мандат на членот на 
Советот: Дарко Насески. Стр.1 Стр.1 Стр.1 Стр.1----22/200722/200722/200722/2007    
         90. Решение за верификација на мандатот на наредниот кандидат од 
листата на кандидати од ВМРО - ДПМНЕ +, Миле Желчески,  за остатокот 
на мандатот на Советот.  Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----22/200722/200722/200722/2007    
         91. Решение за избор на Командир на Полициска станица од општа 
надлежност – Прилеп. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----22/200722/200722/200722/2007    
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         92. Решение за усвојување на Финансискиот план на СОЕПТУ “Кузман 
Јосифовски – Питу” – Прилеп, за 2008 година. Стр.1 Стр.1 Стр.1 Стр.1----24/200724/200724/200724/2007 
        93. Решение за усвојување на Финансискиот план на СОУ “Ристе 
Ристески – Ричко”– Прилеп, за 2008 година. Стр.2 Стр.2 Стр.2 Стр.2----24/200724/200724/200724/2007    
         94. Решение за усвојување на Финансискиот план на СОУ Гимназија 
“Мирче Ацев” – Прилеп, , за 2008 година. Стр.2Стр.2Стр.2Стр.2----24/200724/200724/200724/2007    
          95. Решение за усвојување на Финансискиот план на СОУ “Ѓорче 
Петров” – Прилеп, за 2008 година. Стр.2 Стр.2 Стр.2 Стр.2----24/200724/200724/200724/2007    
          96. Решение за усвојување на Финансискиот план на ОУ “Кире 
Гаврилоски - Јане” – Прилеп, за 2008 година. Стр.3 Стр.3 Стр.3 Стр.3----24/200724/200724/200724/2007    
          97. Решение за усвојување на Финансискиот план на ОУ “Кочо Рацин” – 
Прилеп, за 2008 година. Стр.3Стр.3Стр.3Стр.3----24/200724/200724/200724/2007    
                                    98. Решение за усвојување на Извештајот  за реализација на Годишната 
Програма за работа на ЈОУ Детска градинка “Наша иднина”–Прилеп за 2007 
година. Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4 Стр. 4----24/200724/200724/200724/2007    
                   
                  

    
 
ЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИ    
            1.    Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на Советот на    
Општина  Прилеп за 2006 година..Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----1/20071/20071/20071/2007    
             2. Заклучок за усвојување на Информацијата – податоци за изведената 
состојба на лице место на дел колективни станбени згради во Прилеп. Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3 Стр. 3----
2/20072/20072/20072/2007    
             3.Заклучокт за усвојување на Извештајот за моменталната состојба во 
ЈРДП на локално ниво ЦПРТ– Прилеп. Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----2/2007.2/2007.2/2007.2/2007.    
             4. Заклучоци по Извештајот за реализација на Оперативниот план на ЈКП 
“Комуналец” – Прилеп за 2006 година. . Стр. 13Стр. 13Стр. 13Стр. 13----3/20073/20073/20073/2007    
             5. Заклучочоци по  Решението за давање согласност на Завршната сметка 
на СОУ “Орде Чопела” за 2006 година – сметка 787 самофинансирачка дејност.... 
Стр. 3Стр. 3Стр. 3Стр. 3----8/2007    8/2007    8/2007    8/2007        
             6.    Заклучок    за усвојување на Извештајот за извршените работи по 
Програмата за комунално уредување на општина Прилеп за 2006 година, 
подпрограма ЈД-Изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта и 
улици, по барање на Фондот за магистрални и регионални патишта и улици – 
Скопје. Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----9/20079/20079/20079/2007    

 7.    Заклучок    за усвојување на Извештај за спроведените избори на 
Советите на Урбаните заедници во Прилеп. . . . . Стр. 4Стр. 4Стр. 4Стр. 4----9/20079/20079/20079/2007       

 8.    Заклучок    за усвојување на Известувањето за состојбите во 
образованието во општина Прилеп. . . . . Стр. 5Стр. 5Стр. 5Стр. 5----9/20079/20079/20079/2007                

    9. Заклучоци по Одлуката за определување на реонизација на зони во 
Општина Прилеп. Стр.8Стр.8Стр.8Стр.8----15/200715/200715/200715/2007    
            10. Заклучок за усвојување на Збирен Извештај за проценетата штета на 
подрачјето на општина Прилеп од невремето на 18.08.2007 година. Стр.5Стр.5Стр.5Стр.5----18/2007 18/2007 18/2007 18/2007     
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            11. Заклучок по Годишните Извештаи за работа  во учебната 2006/2007 
година на Средните Општински Училишта и Основните Училишта во  Општина 
Прилеп. Стр. 8Стр. 8Стр. 8Стр. 8----20/200720/200720/200720/2007    
            12. Заклучок за усвојување на Извештајот од Шинтерската служба при ЈКП 
“Комуналец” – Прилеп. Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10----21/200721/200721/200721/2007    
            13. Заклучок по Информацијата за состојбата со училиштето во с. Големо 
Радобил. Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5 Стр. 5----24/200724/200724/200724/2007    
            14. Заклучокот за покренување на иницијатива за изменување на Решение за 
утврдување својство на споменик на културата. Стр. 8Стр. 8Стр. 8Стр. 8----25/2007 25/2007 25/2007 25/2007     
                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
    
    
    
    
ЦЕНОВНИКЦЕНОВНИКЦЕНОВНИКЦЕНОВНИК    
       1. Ценовникот на услуги со техничка опрема, возила и  средства за гасење на 
пожари. Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2 Стр. 2----11/2007 година11/2007 година11/2007 година11/2007 година.    
    
    
    
 ЛОКАЛЕН АНЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АНЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АНЦИОНЕН ПЛАНЛОКАЛЕН АНЦИОНЕН ПЛАН    
    
                                                 1. Заклучок за усвојување на Локален акционен план за прашањата на 
лицата со хендикеп во Општина Прилеп  за 2008 – 2010 година. Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7 Стр. 7----25/200725/200725/200725/2007    
 
ПРЕПОРАКИ   ПРЕПОРАКИ   ПРЕПОРАКИ   ПРЕПОРАКИ    .        

  1. Препорака по Годишните програми за работа во учебната 2007/2008 
година на средните општински училишта и на основните училишта………… Стр.1 Стр.1 Стр.1 Стр.1----
19/200719/200719/200719/2007    

 
 

    
АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ,     
ЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИ    
 
      7. Одлука за доделување на награди и признанија по  повод 3-ти Ноември 
- Денот на ослободувањето на Прилеп. Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10 Стр. 10----21/200721/200721/200721/2007    
 
           
АКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТАКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ    
    

             1. Одлука за распишување избори на членови на Советите во Урбаните 
заедници во Прилеп. Стр. 7Стр. 7Стр. 7Стр. 7----2/20072/20072/20072/2007    
             2.  Решение за  запирање  на објавувањето на Одлуката за 
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изменување и дополнување на одлуката за утврдување на висината на 
комуналните такси.... Стр. 1Стр. 1Стр. 1Стр. 1----11/200711/200711/200711/2007    
             3. Одлука за  распишување избори на членови на Советите во Месните 
заедници во Општина Прилеп. Стр. 2Стр. 2Стр. 2Стр. 2----23/200723/200723/200723/2007    
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